

Vognmand Tommy Kristensen ApS

Rolighedsvej 27, 7182 Bredsten

CVR-nr. 33 25 88 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/2-2022



Tommy Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Tommy Kristensen ApS
Rolighedsvej 27
7182 Bredsten

CVR-nr.: 33 25 88 79
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kristensen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	758.160	930.089
1 Personaleomkostninger	-677.665	-686.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.933	-10.355
Driftsresultat	74.562	233.577
Øvrige finansielle omkostninger	-4.326	-3.330
Resultat før skat	70.236	230.247
2 Skat af årets resultat	-15.579	-50.648
Årets resultat	54.657	179.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	66.599
Disponeret fra overført resultat	-59.743	0
Disponeret i alt	54.657	179.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.884	8.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.884</u>	<u>8.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.884</u>	<u>8.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.756	189.793
Tilgodehavende selskabsskat	3.302	0
Andre tilgodehavender	453	453
Periodeafgrænsningsposter	146.490	189.494
Tilgodehavender i alt	<u>342.001</u>	<u>379.740</u>
Likvide beholdninger	<u>568.957</u>	<u>627.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>910.958</u>	<u>1.007.153</u>
Aktiver i alt	<u>914.842</u>	<u>1.016.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	351.608	411.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	616.008	674.350
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	854	1.973
Hensatte forpligtelser i alt	854	1.973
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.956	61.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.956	61.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.015	55.124
Selskabsskat	0	13.786
Anden gæld	148.009	209.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.024	278.792
Gældsforpligtelser i alt	297.980	339.797
Passiver i alt	914.842	1.016.120

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	411.351	113.000	674.351
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.743	114.400	54.657
	150.000	351.608	114.400	616.008

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	623.245	633.722
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.420	4.435
	<u>677.665</u>	<u>686.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.698	51.766
Årets regulering af udskudt skat	-1.119	-1.118
	<u>15.579</u>	<u>50.648</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>45.614</u>	<u>45.614</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>45.614</u>	<u>45.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.647	-31.564
Årets afskrivninger	-5.083	-5.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-41.730</u>	<u>-36.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.884</u>	<u>8.967</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 285 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 662 t.kr.		
